Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F11A4708AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F11A4708AT1A Details PDF
W2F11A4708AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F11A4708AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 47PF 100V 0805
Datenblätter: W2F11A4708AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F11A4708AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 47PF 100V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 2800 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 47pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F11A2208AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
0805
W2F11A4718AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A2208AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
0805
W2F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F11A1018AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
0805
W2F11A2218AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F15C1028AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
02013A5R6CAQ2A 12102U181FAT2A 6MBI300V-120-85 AP1520SG-13 AP2313GN-HF
AWC6323R BAR43SNFILM/D BAS70-00-E3-18 BR35H160FT-WCE2 C2012SL1A333J
CL21A226MQQNNNG CMX604D3 EE80C51BH116 ETC5054J/G GRM0335C1E7R8DA01D
GRT31CC8YA106ME01L ILQ620-X019 IPS7091R IRFP264PBF LMBD2838LT1G
LP2987IMX-3.0 LTC1785IS8#PBF LX1994CLD MAX437ESA+ MAX5003EEE
MAX5457EEE+ MCD224-20IO1B MCP1791T-3302E/ET MLF1608DR12KTA00 NJM072BE
P87C660X2FA PC87373-IBW/VLA PMP5501Y S34ML08G101TFI200 SDR1307-220ML
SI2165-GM SIR802DP-T1-GE3 SMV1204-299 TLV71210DBVR TS1085CM50RN
VI-260-CU-15 W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4718AT1A
W2F11A4718AT1F W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A